АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 апреля2022  год						    №  246
г. Хилок

 Овнесении изменений в состав антиалкогольной и антинаркотической комиссии муниципального района «Хилокский район», утвержденный  постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 28 февраля 2020г № 107/1 «Об организации  работы  антиалкогольной и антинаркотической комиссии муниципального района «Хилокский район» (с изменениями от 16 ноября 2021 года №736)

В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь  Указом  Президента РФ от 18.10.2007 № 1374 (ред. от 17.02.2021) «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», ст. 10 Устава муниципального района «Хилокский район»,администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Внести изменения в состав антиалкогольной и антинаркотической комиссии муниципального района «Хилокский район», утвержденный  постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 28 февраля 2020г № 107/1 «Об организации  работы  антиалкогольной и антинаркотической комиссии муниципального района «Хилокский район»(с изменениями от 16 ноября 2021 года №736) изложив его в новой редакции согласно приложения.
2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после егоофициального опубликования (обнародования).
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Хилокский район» по социальным вопросам Тищенко Л.В.

Врио. главы муниципального района
«Хилокский район»							К.В. Серов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального  района
«Хилокский район»
от 21.04.2022 года №246

СОСТАВ
антиалкогольной и антинаркотической комиссии
муниципального района «Хилокский район»

	Председатель комиссии:

	Серов Константин Викторович
	- врио. главымуниципального района «Хилокский район»

	Заместитель председателя  комиссии:

	Тищенко Любовь Владимировна
	- заместитель руководителя  администрации муниципального района «Хилокский район» по социальным вопросам

	Секретарь  комиссии:

	Черемных Светлана Станиславовна
	- ведущий специалист по вопросам развития сельского хозяйства отдела экономики и сельского хозяйстваадминистрации муниципального района «Хилокский район»

	Члены комиссии:

	Фадеев Антон  Александрович
	- начальник полиции ОМВД России по     Хилокскому  району

	Доржиев Вячеслав Раднаевич

	- начальник полиции по общественной безопасности ОМВД России по     Хилокскому  району

	Жигжитов Евгений Геннадьевич
	Оперуполномоченный отделения по противодействию незаконного оборота наркотиков

Ковальчук Ольга Владимировна

- главный  врач  ГУЗ «Хилокская центральная районная больница»

Бадмаева Вероника Станиславовна

- Ври.о.председателяМКУ «Комитет образования администрации
муниципального района «Хилокский район»

Третьякова Татьяна Геннадьевна

- заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора  по Забайкальскому краю в г.Хилок (по согласованию)

	Ильенко Виктор Викторович
	- председатель Совета муниципального района «Хилокский район»

	Колесникова  Татьяна  Степановна

Горюнова Наталья Ивановна
	-  председатель Хилокскойрайоннойорганизации ветеранов войны и труда (пенсионеров) Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию).

- начальник филиала по Хилокскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю, подполковник внутренней службы

[bookmark: _GoBack]